1

Prefeitura Municipal de Mairiporã
Estado de São Paulo

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PARA OS CARGOS:

AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL – ESF; TÉCNICO DE ENFERMAGEM – ESF; CIRURGIÃO DENTISTA – ESF;

ENFERMEIRO – ESF E MÉDICO – ESF.

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público a Homologação do Resultado Final para os Cargos de: AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL –
ESF; TÉCNICO DE ENFERMAGEM – ESF; CIRURGIÃO DENTISTA – ESF; ENFERMEIRO – ESF E MÉDICO – ESF,
referente ao Concurso Público – Edital nº 03/2019.

Não houve candidato inscrito deferido como reserva de vaga para Pessoa com Deficiência – PcD.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público, e ainda certificado de que
decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para os Cargos acima referidos.

Fica também homologado o Resultado Final para as vagas reservadas aos Negros, Negras ou Afrodescendentes,
amparados pelo Decreto nº 8.506, de 02 de janeiro de 2018.

A lista de Resultado Final para os Cargos homologados está relacionada abaixo, contendo: Cargo; número de inscrição;
nome do candidato; número do documento de identidade; total de pontos e Classificação Final, tudo em conformidade com
o disposto no Edital nº 03/2019.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO

Mairiporã/SP, 08 de novembro de 2019.

Antônio Shigueyuki Aiacyda

Prefeito

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ/SP

CONCURSO PÚBLICO – Nº 03/2019

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO / POR CARGO

CARGO – AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL – ESF

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0339000025 JENNIFER DE PAULA DA SILVA SANTOS 19527064 71,00 1

 0339000010 CRISTIANE MELISSA MACHADO TONON 301956091 66,50 2

 0339000056 SILVANA MONTEIRO DE ANDRADE 257172038 60,00 3

 0339000005 ANGELA NERY CÉSAR FARIAS DA SILVA 183543750 50,50 4

CARGO – TÉCNICO DE ENFERMAGEM – ESF

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0339000146 IARA SHIRLEY DA SILVA SAVIAN 27.756.947-3 67,50 1

 0339000085 ANGELA BARBOSA DE JESUS 355368651 60,00 2

 0339000071 AMANDA KARINY DA SILVA ALMEIDA 489570057 59,50 3

 0339000274 VANDA LOURENÇO 257414101 57,50 4

 0339000223 NEILA MANOELA SANTOS SOUZA DE MORAIS 640299143 55,00 5

 0339000229 PATRÍCIA RAQUEL FERNANDES DE MENEZES 547492236 53,50 6

 0339000131 FLAVIANA DO CARMO NASCIMENTO 429318546 52,50 7

 0339000184 LUCIANA RODRIGUES DA CUNHA 424622014 52,50 8

 0339000194 MARIA APARECIDA MOREIRA DOS SANTOS 329688959 52,50 9

 0339000065 ADRIANA ANDRADE VIEIRA PAZ 467298610 50,00 10

CARGO – CIRURGIÃO DENTISTA – ESF

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0339000331 CAMILA AUGUSTO SILVEIRA 48684075x 80,50 1

 0339000401 FRANCINE ALINE DORTA TRAINOTTI 33.304.594-4 76,50 2

 0339000591 THAIS ROCHA GOMES ESTEVES MG 14012939 75,00 3

 0339000353 CRISTIANE MELO DA SILVA SANTOS 3184534-7 72,50 4

 0339000306 ANA LUISA PRANDINE LAZZARI PERES 289879425 72,50 5

 0339000341 CARLOS KIZAN DIAS JUNIOR 123619 72,50 6

 0339000564 ROSANA SAINT CLAIR CORREIA DA SILVA 441750898 71,50 7

 0339000291 ALINE GUTIERRES GAZZOLLA PIVETTI ALMEIDA DA 343581930 71,00 8
  SILVA
 0339000290 ALFREDO VIEIRA PEREIRA DE ARAUJO 277277930 70,00 9

 0339000508 MAXUEL CANDIDO DOS SANTOS 30266475 70,00 10

 0339000486 MARCELO BERZLAPIN 13447478-8 70,00 11

 0339000414 GISELE CRUZ CAMBOIM RAPOSO 7320251 69,50 12

 0339000484 MAIKE PAULINO DA SILVA 324075601 68,50 13

 0339000533 PATRÍCIA FERNANDA RAMALHO SPINA BATTAGIN 29.506.396-8 67,50 14

 0339000507 MAURICIO INACIO MENDES 43882149x 67,50 15

 0339000378 ELIANE CARVALHO DOS SANTOS TERUEL MG4781236 66,00 16

 0339000323 BRUNA GUERRERO MORETTI 473995852 65,00 17

 0339000465 LETICIA DE OLIVEIRA 381185394 65,00 18

 0339000546 RAPHAELA LUIZA DE OLIVEIRA RIBAS 507069262 65,00 19

3

CARGO – CIRURGIÃO DENTISTA – ESF (CONTINUAÇÃO)

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0339000553 RENATA DE SOUZA ALVES 16005831 65,00 20

 0339000434 JIM BATTAGIN 223719274 64,00 21

 0339000302 ANA CAROLINE RODRIGUES DA CRUZ 488641421 62,50 22

 0339000320 BETÂNIA FERNANDES MENDES DA SILVA 16263391 62,50 23

 0339000503 MARINO BASTOS CAMARGO DE OLIVEIRA 131621312 62,50 24

 0339000535 PATRICIA MARIA DE TOLEDO LEME 228097630 62,00 25

 0339000368 DIEGO LOPES GRILLI 244667172 62,00 26

 0339000358 DANIELE BENEDITI BRAGION 41087408-5 61,50 27

 0339000521 MONICA SILVA TOLCSVAI 18363417-2 61,00 28

 0339000474 LORENA CAPRISTE CASEMIRO 400443302 61,00 29

 0339000307 ANA PAULA DE SOUZA MERNICK 494823756 60,50 30

 0339000370 DJAINAN DARLING PASCOAL DOS SANTOS 32178298 60,00 31

 0339000385 ERIKA GONÇALVES MOLINA 175842863 60,00 32

 0339000411 GIOVANA BADAN MARTINS 545064685 60,00 33

 0339000372 DOUGLAS RIBEIRO FRANÇA 480797377 60,00 34

 0339000463 LAURO IYDA IMAI 155950988 60,00 35

 0339000518 MOHAMAD AHMAD ABOU HAMIA 47673424-1 60,00 36

 0339000328 CAIO DOS SANTOS VACIOLLI 349227767 60,00 37

 0339000293 ALMERINDA CAVALCANTE DE AMORIM 1491772 59,00 38

 0339000289 ALEXANDRE CAIRES CANELA 490109366 57,50 39

 0339000461 LAURA RIZARDI RICCIARELLI 460026859 57,50 40

 0339000445 JULIANA PENNA MARTELLETTI 232001406 57,50 41

 0339000425 ISABELA PALADINI 368176721 57,50 42

 0339000325 BRUNA SILVA DE SOUZA 398156281 57,50 43

 0339000477 LUCAS VILLAÇA DE FARIA 431385075 57,50 44

 0339000421 HUMBERTO SANTANA DE MELO 466953732 57,50 45

 0339000531 PÂMELA GOMES DECARLI 467989412 56,50 46

 0339000539 PRISCILA RIBAS MARTINS 453103005 55,00 47

 0339000305 ANA LÚCIA MARTINS ROSA 15254598 55,00 48

 0339000472 LIVIA AGUIAR BREGAGNOLO 43576221-7 55,00 49

 0339000345 CAROLINE TOMÉ DA SILVA MARQUES 456976012 55,00 50

 0339000505 MATEUS MARIANO DA SILVA 335649956 55,00 51

 0339000549 REGERSON RODRIGUES FORTES 341321291 55,00 52

 0339000356 DANIELA DE OLIVEIRA ARAUJO 16927688 55,00 53

 0339000450 KEILA CRISTIANE RUIZ MAZZON 281263760 53,50 54

 0339000571 SANDRA DE MORAES REGONATO ANDRADE 24169914-9 53,50 55

 0339000567 ROSE LIA BRAVO PITA 17.824.683-9 53,00 56

 0339000556 RENE PORFIRIO GONZALES REYES ORTIZ JUNIOR 42172044X 52,50 57

 0339000282 ADRIANA AGRICO DE PAULA 255018113 52,50 58

 0339000547 RAQUEL MATSUE GOTO 305169713 52,50 59

 0339000534 PATRICIA FERREIRA MARQUES 20016727 52,50 60

 0339000528 NÚBIA GARBE 333483224 52,50 61

 0339000487 MARCELO SOARES FRANCISCHINI 441773953 50,50 62

 0339000489 MARIA AMÉLIA VISCHI TAMAGNINI 490085246 50,00 63

 0339000595 THIAGO NEGRAO DE PAULA 43869677-3 50,00 64

 0339000416 GIULIANA ROCHA LIMA 359999992 50,00 65

 0339000352 CRISTIANE MELISSA MACHADO TONON 301956091 50,00 66

 0339000329 CAIO HERNANDEZ BIANCHINI SOARES 466282618 50,00 67

 0339000494 MARIANA DE OLIVEIRA GOMES 49851482 50,00 68

 0339000382 EMÍLIA AJIMA 152399562 50,00 69

4

CARGO – CIRURGIÃO DENTISTA – ESF (CONTINUAÇÃO)

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0339000545 RAFAELA CRISTINA MACIEL 604688623 50,00 70

 0339000568 ROSILENY FRANCISCA LIMA CUNHA MG-6905701 50,00 71

CARGO – ENFERMEIRO – ESF

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0339000736 GISLENE BATISTA SILVA 521740101 60,00 1

 0339000680 DAYANE KELLY CATTA PRETA 586340300 60,00 2

 0339000764 JOSE CARLOS DE MOURA 10441271 60,00 3

 0339000925 VANESSA JOSÉ LANDIM ALVES 64891502 58,50 4

 0339000856 ONISSEAS VITALINA CAMPOS 231866501 56,00 5

 0339000795 LUCIANA FERNANDES OLIVEIRA DA SILVA 326281009 55,00 6

 0339000847 NAIADY TAYNNI PENHA 470009627 55,00 7

 0339000622 ALEXSANDRA FERREIRA VIANA 358397960 55,00 8

 0339000702 ELTON MANOEL DE SOUZA 34224548x 55,00 9

 0339000822 MARIA DE JESUS BARBOSA DA COSTA 18636074-5 53,50 10

 0339000731 GENIVALDO DA SILVA LIMA 12198074-1 52,50 11

 0339000916 THAIS TEREZA TEODORO MOREIRA DOS SANTOS 417071103 52,50 12

 0339000759 JÉSSICA LAYSA MANDRI 42455972-9 52,50 13

 0339000908 SOLANGE APARECIDA DE SOUZA BERA 36028856-x 52,50 14

 0339000651 CAMILA LETÍCIA DE CASTILHO 34094925-9 52,50 15

 0339000721 FÁTIMA APARECIDA DA SILVA VASQUES 69368980 52,50 16

 0339000739 HANNA RIVERA 47180538-5 51,50 17

 0339000851 NAYARA MORAES MACEDO 477176033 50,00 18

 0339000834 MARIZETE BARBOSA DE OLIVEIRA 37532188-3 50,00 19

 0339000768 JULIA BITTENCOURT DA SILVA 5235157 50,00 20

CARGO – MÉDICO – ESF

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0339000957 GUSTAVO DE BRITO VENÂNCIO DOS SANTOS 415778864 72,50 1

 0339000973 RODRIGO ALEXANDRE MOREIRA GOMES 26177557-1 72,50 2

 0339000967 PLÁCIDO XAVIER PEREIRA JÚNIOR 491910319 70,00 3

 0339000963 NAIANE FARIA WIDMER 461561438 67,00 4

 0339000965 PATRICIA MAIA CIPOLLARI 19585661-2 66,50 5

 0339000960 JOSE HENRIQUE DE OLIVEIRA FROIS RABINOVITCH 42433057X 65,00 6

 0339000975 THIAGO GAMA DE OLIVEIRA 0999516060 62,50 7

 0339000948 CRISTIANO MATIAS PEREIRA CALIXTO M8279146 60,00 8

 0339000950 DANIELLE MIYUKI NAKATA 46639985-6 60,00 9

 0339000969 RAFAEL CARDOSO PEREIRA 432826646 60,00 10

 0339000958 JÉSSICA DANIELLE OLIVEIRA DA SILVA 2997980 57,50 11

 0339000974 SANNY ALVES BEZERRA 8909002014330 52,00 12

5

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPORÃ/SP

CONCURSO PÚBLICO – N º 03/2019

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

RESERVA DE VAGAS PARA NEGROS, NEGRAS OU AFRODESCENDENTES

(DECRETO Nº 8.506, DE 02 DE JANEIRO DE 2018)

CARGO – cIRURGIÃO DENTISTA – ESF

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0339000484 MAIKE PAULINO DA SILVA 324075601 68,50 1

 0339000505 MATEUS MARIANO DA SILVA 335649956 55,00 2